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10.

11.

12.

13.

14,

15
16.

17.

KETERANGAN DIRI PESERTA DIDIK

Nama Lengkap Peserta Didik :

Nomor Induk

Jenis Ketamin

Jenis Ketainan

Tempat dan Tanggal Lahir
Agama

Anak ke

Status dalam Keluarga
Alamat Peserta Didik

Telepon

Diterima di Sekolah inl
a. DikKelas

b. Pada Tanggal
Pendidikan Sebelumnya
a. Nama Sekolah

b. Alamat

QOrang Tua

a. Ayah

b. Ibu

Alarmat Orang Tua

Telepon

Pekerjaan Orang Tua
a. Ayah

b. Ibu

Nama Wali

Alamat Wali

Telepon
Pekerjaan Wall
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Peserta Didik : . ALIT. WARRAR .o,
Kelas 2 oo RPN iswsviserosssonmmenemss
Semester ;1 (satu)
Tahun Pelajaran @ 2218 L8007 iniiiiiiiiinienineanenenns
Nilai
A Mata Peiajaran e
Angka Huruf
1 |Pendidikan Agama fo by M'.. ’uluh (a'n
2 |Pendidikan Kewarganegaraan 8o ar kh'.., ’ulub /on
3 |Bahasa Indonesia 7% 5| Delapon palak -
4 |Matematika 75 & Delapes Nyl. e
5 [1imu Pengetahuan Alam jo Ho | Delapon pulub
6 |limu Pengetahuan Sosial jo Jo belapes rnlah
7 |Seni Budaya dan Keterampilan Ao 8 -5"'1'"' Fu(uﬁ /ln
Pendidikan J i, Olahraga, .
s danKesehatz:mm' e Jo {2 Delupae pelk lrave
8. |Muatan Lokal
1 |.ferhate jawm........... 7§ Bo | Belapan puluty
2
C. |Program Khusus
Brina an 8o 85 | Delapen paat b
JUMLAH
X bl Sekolah
.:_“.: LB \%)
e
<., ‘Mohardi, S.Pd
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